
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Domašín -Zdislavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.5/1

Číslo ZBV:

6

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sdružení SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.3 -979,62 8 662,82 7 683,20

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6 -979,62 8 662,82 7 683,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 506/00066001/2020 a zhotovitel č: S21-053-0005 (2014010) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17. 4. 2020 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo Stavby: číslo SO/PS / Číslo ZBV:

11/112 Domašín -Zdislavice / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5 101.5/1 6.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost SWIETLSKY - SILNICE GROUP

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 2 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 13 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna 1: Trvalé DZ
Změna vznikla na základě požadavku Dopravního inspektorátu Policie ČR v Benešově k dodatečným úpravám navrženého řešení trvalého dopravního
značení. Předmětem realizace trvalého dopravního značení dle zadávací PDPS bylo mj. odstranění stávajících dopravních značek včetně ocelových
sloupků. Dále též provedení svislého dopravního značení dopravními značkami osazenými na ocelové sloupky a vodorovným dopravním značením hladkou
barvou a strukturálním nehlučným plastem.

Dopravní inspektorát Policie ČR v Benešově si vyžádal změny v navrhovaném řešení trvalého dopravního značení opravované komunikace, jež bylo
součásti zadávací PD. Projektant RDS následně vypracoval aktualizované technické řešení trvalého dopravního značení, které předložil Dopravnímu
inspektorátu Policie ČR k odsouhlasení.

Předmětem změny je úprava množství odstraňovaných stávajících dopravních značek, ocelových sloupků, změna množství, případně i typu realizovaných
dopravních značek, ocelových sloupků a vodorovného dopravního značení hladkou barvou i strukturálním nehlučným plastem.

Aktualizované technické řešení trvalého DZ bylo Stanoviskem ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 1.12. 2020
odsouhlaseno Dopravním inspektorátem Policie ČR v Benešově (příloha č. 8). Iniciátorem výše uvedené změny je zhotovitel. Změna byla odsouhlasena jak
TDI (příloha č. 9), tak autorským dozorem (příloha č. 10).

Změna je vyjádřena smluvními položkami 34 až 40. Tato změna ponižuje smluvní cenu stavby o 26 625,59 Kč.

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsaná změna byla nepředvídatelná. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-979,62 8 662,82 7 683,20 9 642,44

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny .dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Ján Šugár datum podpis

Projektant (autorský dozor):
jméno Ing. Miriam Brxová datum

podpis    

Stavební dozor: jméno Ing. Milan Kodet datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing. Petr Nádvomik datum podpis

dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Název Stavby:
11/112 Domašín -Zdislavice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.6/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 609 790,43

Poznámka. , , , „ . . , . x
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 609 790,43 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -979,62 8 662,82 8 662,82 0,24%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -979,62 3 617 473,63 7 683,20 0,21%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
souhlasím Ing. Ján Šugár

                             

Projektant (autorský dozor):
souhlasím Ing. Miriam Brxová

                           

Stavební dozor:
souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:
KSÚS souhlasím Ing. Petr Nádvorník

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové
projednání Změny: souhlasím Ing. Jaroslava Jurkova     



O
Příloha  č. 4

      
 ĚE



PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Domašín - Zdislavice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.5/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 9
08 Stanovisko policie ČR 2
09 Odsouhlasení změny TDI 1
10 Odsouhlasení změny AD 1
11 Výkresy 0 pouze na CD u objednatele
Počet listů celkem 13



Příloha č. 7

I______________________________________________________________________Rozpis ocenění Změn položek - ce 1 kem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5 SO 101.5
Číslo a název rozpočtu: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5_________________________________  celkem
P° ř ‘ Kód položky Název položky m '  M nožství ve M nožství ve M nožství Cena za m .j. v Cena celkem  ve  Zm ěny záporné  v  Zm ěny kladné  v  Cena celkem  ve  Rozdíl cen Podíl cen celkem

č- pol- Smlouvě  Změně rozdílu Kč Smlouvě v  Kč Kč Kč Změně v Kč celkem  v Kč v  %

O
 

rH00rxU5T—<

1_________________ 0  Všeobecné konstrukce a práce____________________ _______ ___________ ____ __________________________________________________
.  POPLATKY ZA SKLÁDKU° 14102 |zem ina  - přepočtový  koe fic ien t 2,0 t/m 3 ____________________________________________________T _  W 5 0  132,050 0,000  108,90 14380,25  0,00  0,00  14 380,25 0,00  0,00%

nevhod.výkop, m3  z pol. 123738: 14,2*2,0=28,400  [A ] 
čištění příkopů, m  x  0,25m 3/m  z pol. 12931: 200*0,25*2,0=100,000  [B ]
čištění potrub í, DN400, DN500, m  z pol. 12946 a 129957:
(5 ,0*0,04+25*0,065)*2 ,0=3,650  [C]

___________________ Celkem: A+B+C=132,050 [D l__________________________________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD)

„  nebezpečný  odpad - přepočtový  koefic ient 2,4  t/m 3
2 014132 . . . . . .  , . . , T n . „  . . . .  ..  .  . , .. . , . T 91,728  91,728  0,000  3 760,21 344 916,54  0,00  0,00  344 916,54  0,00  0,00%

Položka bude  cerpana  po odsouhlaseni TDI stavby na zaklade p ro toko lu  výluhových
________________Izkoušek._______________________________________________________________________________________________________________________________

10% m3  z pot. 11372A: 3 8 2 ,2 *0 ,l*2 ,4 t/m 3 = 9 1 ,7 2 8 [A ] 
zahrnuje  veškeré pop la tky  provozovate li  skládky  související s uložením  odpadu  na 

___________________ skládce.__________________________________________
I_________________ 1 Zemní práce __________________

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

3 11372A  povinný  odkup  zho tov ite lem  M3  382,200  382,200 0,000  718,65 274 668,03 0,00  0,00  274 668,03  0,00  0,00%
__________________ dle  skutečně  zjištěného  stavu se souhlasem  TDI_________________________________________________________

vozovka: 333=333,000  [A ] 
m osty,parkovací p ruhy  a sjezdy v tl. 40  m m : 132*0,04=5,280 [B] 
porušená m ísta  v tl. 60  m m  (50%  plochy  fréz, v tl. 40  m m ): 66*0,06=3,960  [C] 
porušená  m ísta  v tl. 60  m m  (30%z z p lochy  fréz.voz.): 666*0,06=39,960  [D ]
Celkem: A+B+C+D=382,200 [E ]
Položka zahrnuje  veškerou m anipu lac i s vybouranou  s u tí a s vybouraným i hm otam i vč. 

uložení na  skládku. Nezahrnuje  pop la tek  za skládku, k te rý  se vykazuje  v položce  0 1 4 1 **  
(s výjim kou  m alého  m nožství bouraného  m ateriá lu , kde je  možné pop la tek  zah rnou t do 
jedno tkové  ceny  b o u rá n í-  ten to  fa k t  m usí b ý t uveden  v doplňujícím  tex tu  k položce).
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH -DOPRAVA  ,

4  11372B . .  tkm  6 420,960  6 420,960  0,000  10,50 67 420,08  0,00  0,00  67 420,08  0,00  0,00%
__________________ dle skutečné  zjištěného  stavu  se souhlasem  TDI______________________________________________  _____________ _____________________________________________________________________

10% m3  z pol. 11372A, odvoz  cca do  70 km: 382 ,2 *0 ,1 *2 ,4 t/m 3 *7 0 km = 6  420,960  [A ] 
Položka zahrnuje  sam ostatnou  dopravu  s u ti a  vybouraných hm ot. M nožstv í se určí ja ko  
součin  hm otnos ti [ t ]  a  požadované  vzdálenosti [km ].

1 1 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000M M 2  V  ASFALTOVÉ VOZOVCE 1 1 „  1 1 1 „ 1  , 1  „  1 „ 1  „ „ „ 1
5 113767 .........................................  M  75,000  75,000 0,000  112,03 8 402,25  0,00  0,00  8 402,25  0,00  0,00% |

I_____ ___________ |pov inny  odkup  zho tov ite lem _______________________________  _________  l i l i  1 1__________________________________ ________________ ________________ _________________ 1

Položka zahrnuje  veškerou m anipu lac i s vybouranou s u tí  a  s vybouraným i hm otam i vč.

___________________ uložení na  skládku.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A  ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM  ___  _____ ____ „  „ „  o n
6 123738  ........  M3  14,000 14,000 0,000  610,48  8 546,72  0,00  0,00  8 546,72  0,00  0,00%

__________________ [na skladku_____________________________________________________________________________________________________ _____________ ________ _ _ ] _________________________________  _______________J_________________________________



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7

__________________________________________ _____________________ _____ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5 SO 101.5
Číslo a název rozpočtu: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5_____________________________  celkem
Poř- Kód položky Název položky m M nožství ve M nožství ve M nožství Cena za m .j. v Cena celkem  ve Zrněný záporné v Změny kladné  v  Cena celkem  ve  Rozdíl cen Podíl cen celkem

č. pol. Smlouvě  Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem  v  Kč v  %

«-<O
 

r~í

cr>00p'mm<N

nevhodný  výkop dle  pol. 123 738: 14=14,000  [A ]
položka  zahrnuje:
- kom p le tn í provedení zem ní konstrukce do předepsaného  tvaru  
- ošetření úložiště po  celou dobu práce v něm  vč. klim atických  opa třen í 
-  ztížení v oko lí vedení, konstrukcí a objektů  a  je jich  dočasné za jiš tění 
- ztíženi provádění ve ztížených podm ínkách  a stísněných  prostorech
- ztížené  uk ládán í sypaniny  pod  vodu  
- ukládání po  vrstvách  a po  jiných  nutných  částech  (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a  nošení m ateriá lu
-  úprava, očiš tění a ochrana  pod lož í a svahů
-  svahování, uzavírání povrchů  svahů
- udržování úložiště  a  je h o  ochrana  p ro t i vodě
-_odvedení nebo  obvedení vody  v oko lí úložiště a  v úlož iš ti 
- veškeré pom ocné konstrukce um ožňující provedení zem ní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné  konstrukce, přem ostění, zpevněné  plochy, zakry tí a 

 — ________________________________._________________________________________________________________________ _
131 182221ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V T L  DO 0,15M_____________________________________ | M2  1 130,0001 130,0001 0,000| 63,00| 8190,001  0,00  l 0,00| 8190,001  0,00| 0,00% |

svahy: 130=130,000  [A ]
Zahrnuje  dodání předepsané tra v n í směsi, je j í  výsev na  ornici, zalévání, p rv n í pokosení, 
to  vše bez ohledu  na  sklon  terénu  

1211 1 I7 A I  T D Á \/M lV l  1 Dl I^KlÍKil \/VC C \/C K 4  1 Kžin 1 i o a a a a I 1 o a  a a a  I A a a a  I -í a a c o a I a a a ! a  a a  I a a a c o a I a a a Í a  aao /
I ix m v n iix v  v i jL V L iv i  | IV1A | J.JU,UUU| l J U yUUU| U,UUU| Z.Z.,OO| Z. 7UU,OU  | VJ,UU| Z Z7UO,OU| U ,U U | U,UUZ0

svahy: 130=130,000  [A ]
Zahrnuje  dodání předepsané  tra v n í směsi, je j í  výsev na  ornici, zalévání, p rvn í pokosení, 

___________________ to  vše bez ohledu  na  sklon  terénu_________________________________________________________________________________________________________
_ „  OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU

15 18247 . M2  390,000 390,000 0,000  10,98 4  282,20 0,00  0,00  4  282,20  0,00  0,00%
__________________ 3 x pokosem  se shrabamm  a odvozem  shrabkú___________________________________________________________________________________________ __________________ ________________ __________________ ________________ ________________ ________________ ________________

m 2  dle  pol. 18241: 130*3=390,000  [A ]
Zahrnuje  pokosení se shrabáním , naložení shrabků  na dopravn í prostředek, s odvozem  a 
se složením, to  vše bez ohledu  na  sklon  terénu  

___________________ zahrnuje  nutné  z a lití a hno jen i_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
16 18351 C* EMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 195,000 195,000  0,000  3,75 731,25 0,00  0,00  731,25 0,00  0,00%

__________________ l,5 x _________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________
m2  dle  pol. 18241: 130*1,5=195,000  [A ] 
položka zahrnuje  celoplošný  pos třik  a chem ickou  likvidace  nežádoucích  ros tlin  nebo 
jejích částí a zabránění je jich  dalšímu růstu  na urovnaném  volném  terénu

Vc □ E o

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
17 56330  M3  5,750  Q 0  000 938 ,42 5 3 9 5 9 2  0,00  0,00  5 395,92 0,00  0,00%

SDa 0/32
doplněníSD  u sjezdu: 115*0,05=5,750  [A ]
- dodání kam eniva  předepsané kva lity  a  z rn itos ti
- rozprostření a  zhu tněn í vrstvy  v předepsané  tloušfce
• zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í vrstvy  po  etapách  

___________________ - nezahrnuje postřiky, nátě ry______________________________________  _____________________________________________________________
18| 56963|ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150M M _____________________ | M2 | 457,0001 457,0001_______ 0,0001__________ 179,281 81 930,961 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 81 930,961___________ 0 ,001___________ 0,00%|



Příloha č. 7

1________________________________________________ _____________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5 SO 101.5
1 Číslo a název rozpočtu: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5_________________________  celkem

P° ř '  Kód položky Název položky m M nožství ve  M nožství ve  M nožství C enazam .j. v  Cena celkem  ve Změny záporné v  Změny kladné  v  Cena celkem  ve  Rozdíl cen Podíl cen celkem
ž -P °l-  J Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v  Kč Kč Kč Změně v Kč celkem  v Kč v  %

r-<Ocn 

coco

zpevnem  kra jn ic : 457-457 ,000  [AJ 
- dodání recyklátu  v požadované  kva litě
- očiš tění podkladu  
-  uložení recyklátu  dle  předepsaného  technologického  předpisu, zhu tněn í vrstvy  v
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í vrstvy  po  etapách, včetně  pracovních spař a
spojů 
- úpravu  napojení, ukončení 
- nP7ahrnnip  nnstřikv  nriťprv___________________ ____________ ______________________________________________________________________________________ _____________
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0 K G /M 2

19 572123 M2  3 038,000  3 038,000 0,000  15,90 48  304,20 0,00  0,00  48 304,20  0,00  0,00%
_________________________________________

úprava  vozovky tl. 340  m m : 2372=2 372,000  [A j
o s ta tn í k-ce: 666=666,000  [B ]
Celkem: A+B=3 038,000  [C ] 
- dodání všech předepsaných m ateriá lů  pro  pos třiky  v předepsaném  m nožství 
- provedení dle  předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í vrstvy  po  etapách  

___________________ -  ůnravu  nanoiení. ukončení_____________ __________________________________________________________________________
.  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M 2

20 572214  M2  4  704,000 4  704,000 0,000  12,20  57 388,80  0,00  0,00  57 388,80  0,00  0,00%
PS-E C60 BP4,0,35 kg/m 2________ ___________________________________________________  ' ' '
úprava  vozovky v tl. 340  m m : 2311+2261=4  572,000  [A ]
o s ta tn í  k-ce: 132=132,000 [B ]
Celkem: A+B=4 704,000 [C ] 
- dodání všech předepsaných  m ateriá lů  p ro  postřiky  v předepsaném  m nožství 
- provedení dle  předepsaného technologického předpisu  
-  zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í vrstvy  po  etapách  

___________________ -  úpravu  naooiení. ukončení__________________________________________________________________________________________________________________ ____________  ______ ________________ _______________  _______________________________________________________, ,  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO l,0K G /M 2
21 572224  ,  M2  66,000 66,000 0,000  119,80 7 906,80  0,00  0,00  7 906,80  0,00  0,00%

PS-E C60 BP4, 0,60  kg/m 2____________________________________________________________
o s ta tn í  k-ce (na  50%  plochy): 66=66,000  [A ] 
- dodání všech předepsaných  m ateriá lů  pro  postřiky  v předepsaném  m nožství
- provedení dle  předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í vrstvy  po  etapách  

___________________ - úpravu  napojení, ukončení______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE NAD l,0K G /M 2

22 572225 PS-E C60 BP4 M2  150,000 150,000  0,000  163,36 24 504,00  0,00  0,00  24 504,00  0,00  0,00%
__________________ 1,2 kg /m ž, součást pružné  m em brány  při opravě  trh lin _________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________

oprava  trh lin : 7,5*2,0*10=150,000 [A ]  
- dodání všech předepsaných  m ate riá lů  pro  pos třiky  v předepsaném  m nožství
- provedení dle  předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í vrstvy  po  etapách  

___________________ - úpravu  napojení, ukončení____________________________________  _____  _____ ___________________________________________________________________________________________________________________ ______
23 57475 vozovkovévýztužnévrstvyzgeomřížov1ny m2 i 50)000 i 50000 oooo 13(. 13 20419<50 ooo ooo 20419j50 000 o,oo%

součást pružné  m em brány  při opravě  trh lin
oprava  trh lin : 7,5*2,0*10=150,000  [A ]
- dodání geomříže  v požadované  kva litě  a v m nožství včetně přesahů  (přesahy  
započteny v jedno tkové  ceně)
■ očiš tění podkladu
- pokládka  aeomříže  dle  předepsaného  technoloaického  předpisu



Příloha č. 7



Příloha č. 7

iua>ll

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

___________________________ SO 101.5
celkem

Podíl cen celkem  
v %

3

u fjru v u  vu ruvf^y  v  u .j w  m m ;  jjljl,uuu  [HJ — . ■ ■ ---------------------

na  30%  osta tn ích  ploch: 666=666,000  [B ]
Celkem: A+B=2  977,000  [C ]
- dodání směsi v požadované  kva litě
- očiš tění podkladu
- uložení směsi dle  předepsaného technologického předpisu, zhu tněn í vrstvy  v
předepsané tloušťce
■ zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í  vrstvy  po  etapách, včetně  pracovních spar a
spojů
- úpravu  napojení, ukončení podé l obrubníků, dilatačních  zařízení, odvodňovacích  
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod. 
- nezahrnuje  postřiky, nátě ry  
- nezahrnuje  těsnění podé l obrubníků, dilatačních  zařízení, odvodňovacích  proužků,

%00'0
vozovko v ti. S4U m m : [A j
• dodání směsi v požadované  kva litě
- očiš tění podkladu  
- uložení směsi dle  předepsaného technologického předpisu, zhu tněn í vrstvy  v 
předepsané  tloušťce  

- zřízení vrstvy  bez rozlišení šířky, pok ládán í vrstvy  po  etapách, včetně  pracovních spar a

D

7 Přidružená stavební výroba

0,00%

I____________celk.délka  trh lin  x v x 2 :  75*0,04*2=6,000  [A ]___________  _______________________________________________________ 1

8 Potrubí
0,00%|

stáv. šachty: 1=1,000 [A ] 
-  položka  výškové úpravy  zahrnuje  všechny nutné  práce  a  m ate riá ly  pro  zvýšení nebo  
snížení zařízeni (včetně nutné  úpravy  stávajícího  povrchu  vozovky nebo chodníku).

9 Ostatní konstrukce a práce

1
 

o"

i
Ď6 

1 
n0E 
i

5

00'0

D5D

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
'

o
 

oo

Cena celkem  ve
!

S

533 244,00

< 0 nD 0D

3 030,42

IlZ'lZl z

4 006,801

ím e n y  K iaane  v  

Kč

T~<

0,00

|

00'0

8
 

o
“

|oo'o

Zm ěny záporné  v 
Kč

O
 

r4

O
 

CD 
o"

<D

00'0

0,001

|oo'o

v >E 
s

D z 
>a

Ď 
-

J 
c

= 
E

D 
Uf

<T>

533 244,00

< 0 nD DD

c
 

cr 
c(V

Itz'tzt z

O
 

00VD 
O

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5
Číslo a název rozpočtu: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5_______________

UCI1CJ 4d ITI.J. V 
Kč

00

240,20

o'

505,07

2 121,211

333,90|

_________________________________________________________________  Rozpis ocenění Změn položek - cel

> 
= 

/)D 
T

: 
c

P'

O
 

o
 

o
'

čD )D

O
 

o
 

o
 

o"

0,0001

O
 

o
 

o
 

o
”

IVU IVZ.31VI vc  

Změně

LO

2 220.000

< << š D o“) n

8 
c

1,0001

12,0001

IVU IU451VI vc  

Smlouvě

UT

2 220,000

c D D 3 o' 0 D n

000'9

1000'1

|000'ZT

E
■ď

M2

M2

KUS

KUS

Název položky

m

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 8+, 8STL. 30M M  
SM A8SN H  PMB 40/100-65  ( asfa ltový  koberec m astixový  nízkohlučný  ) 
- vč. kom ple tn í úpravy  spar a spojů  ( frézování drážek, zálivka, napojení na všechny
konstrukce  )

spojů 
- úpravu  napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních  zařízení, odvodňovacích  
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod.
- nezahrnuje postřiky , nátě ry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních  zařízení, odvodňovacích  proužků, 
nrtiin rtňru inM  unuctí črirho t n  nn,+___________________________________________________
r u o i r  v c iv i u rw c iN iiv i jrx v j/iv iz .
posyp Pl: 2372+666=3 038,000  [A ] 
- dodání kam eniva  předepsané kva lity  a  z rn itos ti 
- posyp předepsaným  množstvím

PENETRAČNÍ ADHEZNÍ NÁTĚR

nátěr svislých ploch trh lin

ooÍZO1oíz

jSMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT  VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Kód položky

<N

574J32

uu

78399

899211

91228|

c
O Q.

■-1
00

c
o

m
s



Příloha č. 7

I_____________________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5 SO 101.5
Číslo a název rozpočtu: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5_______________________________  celkem
P° ř '  Kód položky Název položky  m M nožství ve  M nožství ve M nožství Cena za m .j. v Cena celkem  ve  Zm ěny  záporné v  Zm ěny kladné  v  Cena celkem  ve  Rozdíl cen Podíl cen celkem

í .  pol. J Smlouvě  Změně rozdílu Kč Smlouvě v  Kč Kč Kč Změně  v  Kč celkem  v  Kč v  %

r-<O
 

r-<OY00LO

položka  zahrnuje:
• dodán i a  osazení sloupku  včetně  nutných  zemních prací
- vn itros taven iš tn í a m im ostaveniš tn í doprava
-______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ odrazky  plastové  nebo z  re tro re flexn í fó lie______________________________________________________________________________________________________________, ,  ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI

33 91257  případně  odpuzovače  KUS 12,000 12,000 0,000  417,76  5 013,12  0,00  0,00  5 013,12 0,00  0,00%

I___ _______ položka  zahrnuje  dodání a  m ontáž  odražeče včetně  připevňovacích  dílů________________________________________________________________

34 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -DODÁVKA  A  MONTÁŽ KUS 11,000 12,000 1,000 1 404,87  15 453,57  0,00  1 404,87  16 858,44 1 404,87  9,09%

poče t nových DZ v ús. 5: 11=11,000  [A ]
položka  zahrnuje:

___________________ - dodávku a  m ontáž  značek v požadovaném  provedení__________________________________________________________
ZBV 6 (DZ1) - Trvalé DZ 

1 000
___________________ Na kom unikaci 11/112 došlo  k osazení 1,000 kusu nové značky._____________________________________________________________ '_____________

o , , , - -  DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
35 914133 ,  .  . . .  .. KUS 11,000 10,000 -1,000  131,76 1 449,36  -131,76  0,00  1 317,60  -131,76  -9,09%

__________________ [odstraněné  DZ budou  předaný  správci kom unikace____________________________________________________________________________
odstraněn ís táv . DZ: 11=11,000  [A ]
Položka zahrnuje  odstranění, dem ontáž  a odklizení m ate riá lu  s odvozem  na  předepsané  

___________________ místo___________________________ ___________________________________________________________________________________
ZBV 6 (DZ1) - Trvalé DZ

-1 000
___________________ Na kom unikaci 11/112 se zdem ontova lo o  1,000  kus značky méně._____________________________

SLOUPKY A  STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A
36 914921 MQNTÁŽ KUS 9,000  10,000 1,000 2 646,39 23 817,51  0,00  2 646,39  26 463,90  2 646,39 11,11%

sloupky  nových D Z : 9=9,000  [A ]
položka zahrnuje:

___________________ - sloupky  a  upevňovací zařízeni včetně  je jich  osazení (betonová  patka, zem ní práce)__________
ZBV 6 (DZ1) - Trvalé DZ

1 000 
___________________ Na kom unikaci 11/112 došlo  k osazení 1,000 kusu nové značky._____________________________________________________________ '_________________________________________________________________________________________________________________________________________

„ „ „ „  SLOUPKY A  STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ
37 914923 , ,  . , , . _J . KUS 9,000  8,000  -1,000  384,30 3 458,70  -384,30  0,00  3 074,40  -384,30  -11,11%

__________________ odstraněné  sloupky budou předaný  správci kom unikace_____________________________________________________________________  ____ ________________________________________________________________________
stáv. sloupky  DZ: 9=9,000  [A ]
Položka zahrnuje  odstranění, dem ontáž  a  odklizení m ate riá lu  s odvozem  na předepsané  
místo
ZBV 6 (DZ1) - Trvalé DZ

-1,000
Na komunikaci 11/112 se zdem ontova lo o  1,000  kus značky méně.

oo  1 O1C1 1 1 Iv /n rY n n n v /k ič  r\znnn  a \ / a ií -j m a  /^ rm í a  a ir>i i u i  a fm/ 6  mz a a r»z>tzi áfm za  I m n  I 1 t r n í  1 1 0  n o l  ji n n l  o t o a I m  o n e  n o l  4 1 5  n n  I n  rm  I m  a 1 0 0  I A1 o a n i  □ ono/
vD Z d les ituace  c. 3 :  1 ..

V 4/0,125: 558*0,125=69,750  [A ]
V la /0 ,1 2 5 : 270*0,125=33,750  [B ]
V2b 3 /1 ,5 /0 ,125 : 30/3*2*0 ,125=2,500  [C ]
V2b 1,5 /1 ,5 /0 ,25 : 42/2*0 ,25=5,250  [D ]
V i la ,  m 2  x  ks: 12,0*1=12,000  [E ]
Celkem: A+B+C+D+E=123,250 [FJ

položka  zahrnuje:
- dodán i a  pokládku  nátěrového  m ateriá lu  (m ěří se pouze natíraná  plocha)

ZBV 6 (D Z1)- Trvalé DZ
V4/0.125: -37,696*0,125=  -4,712______________________________________________________________________________________ ~4,712_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 1

391 915221|VODOR  DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - POD A  POKLÁDKA________ | M2  | l l l , 2 5 0 |  l l l , 0 9 0 |  -0,160|__________310,38| 34 529,78| -49 ,661 0 ,001 34 480,121_________ -49 ,661___________-0,14%|



Příloha č. 7



Příloha č. 8

JID: PCR01ETRÍ0128479514

Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Benešov
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPS-294535-1/ČJ-2020-010106 Benešov 1. prosince 2020
Počet stran: 2
Přílohy: 10/0

PRAGOPROJEKT, a.s.
ateliér České Budějovice
Čechova 726/50
370 01 České Budějovice

Stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Benešov, posoudil Vaši žádost ve
smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů a

souhlasí

s níže uvedenou místní úpravou provozu na pozemních komunikacích.

Umístění : sil. 11/112 dle přílohy - situace dopravního značení sil. 11/112 Jemniště -
Domašín, úsek 1 - 6
Důvod : dopravní značení bude instalováno z důvodů bezpečnosti a plynulosti provozu na
pozemních komunikacích a z důvodu bezpečnosti chodců
Termín instalace : dopravní značení bude instalováno do : dle stanovení
Provedení dopravních značek : velikost základní, reflexní

Poučení : DZ musí být upevněny na kovových sloupcích nebo konstrukcích (bezbarvé -
pozink), případně na sloupech veřejného osvětlení (musí být projednáno s majitelem)
a nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace. Vnitřní okraj značky bude 50 až
200 cm od okraje vozovky nebo zpevněné krajnice. Viditelnost dopravních značek musí
být zajištěna mimo obec ze vzdálenosti min. 100m a v obci 50m. Před instalací musí být
vytyčeny inž. sítě, které nesmí být dotčeny. Barevně, rozměrově i umístěním musí
dopravní značky odpovídat příslušné platné normě ČSN, výše citovanému zákonu č.
361/2000 Sb. a vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích.

K Pazderně 906
256 01 Benešov

vww. policie, c
                 
                                 
              



Vodorovné dopravní značení bude z důvodů zvýšení trvanlivosti a noční viditelnosti
provedeno v retroreflexní úpravě a bude splňovat požadavky uvedené v ČSN EN
1436+A1.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s
předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost
a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Policie ČR, Dl Benešov si vyhrazuje
právo toto stanovisko změnit nebo doplnit, pokud to bude vyžadovat bezpečnost
a plynulost silničního provozu.

Vyřizuje:
por. Ing. Josef Vyhnálek

npor. Bc. Jiří Anděl
zástupce vedoucího oddělení

              

                    

              
                       

                   

                              

2



Příloha č. 9

Stanovisko TDI k ZBV č. 6
Evidenční číslo a název stavby: 11/112 Domašín - Zdislavice
Číslo a název SO/PS: SO 101.5 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 5
Rozpis změn položek

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

34 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 11.000 12.000 1.000

35 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

odstraněné DZ budou předány správci komunikace
KUS 11.000 10.000 -1.000

36 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 9.000 10.000 1.000

37 914923
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 
odstraněné sloupky budou předány správci komunikace

KUS 9.000 8.000 -1.000

38 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA M2 123.250 118.538 -4.712

39 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA M2 111.250 0.552 -110.698

40 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 2.000 6.000 4.000



I 
I 

I
Í







I











I






